
Usnesení_Příloha č. 01 - Seznam vyřazených žadatelů pro nesplnění Pravidel dotačních titulů POV 2022                                       

Název DT: 01_01_01_Podpora budování a obnovy infrastruktury obce 2022

Typ dotačního titulu: krajský dotační titul

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Obec Slatinky

Veřejné osvětlení - "Obec 

Slatinky - chodníky a 

venkovní osvětlení podél 

silnice III/44924

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

Cílem projektu je 

vybudování veřejného 

osvětlení podél silnice 

III/44924 podíl nového 

chodníku v celkovém 

počtu 22ks stožáru se 

svítidly.
00288764

Slatinky 111

78342

Slatinky

Obec Rájec

Pořízení elektrického 

vozidla pro správu obce 

Rájec

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

Pořízení elektrického 

vozidla a příslušenství pro 

správu obce Rájec
00303267

Rájec 98

78901

Rájec

Obec Veselíčko
Rekonstrukce chodníků 

Veselíčko a Tupec

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

Rekonstrukce chodníků v 

lokalitě Veselí na Veselíčku 

a od minimarketu do 

místní části Tupec.

00302198

Veselíčko 68

75125

Veselíčko

obec Čelčice Oprava hřbitova

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

Oprava okolí hlavního kříže 

a vstupní části hřbitova 

obce Čelčice.
00288136

Čelčice 86

79823

Čelčice

500 000

žádost byla vyřazena ve 

vazbě na odst. 8.2. Pravidel 

DT a Zásad z důvodu 

řádného nedodání žádosti 

Hlavní brána, branky, 

plotové díly včetně 

sloupků.Demolice plotu a 

bran, pilířů a podezdívky, 

staré dlažby, odvoz suti, 

uložení obrubníků, 

betonáže základů, vyzdění 

nových pilířů a 

podezdívky, montáž nové 

brány a branek, montáž 

nového plotu, dovoz 

materiálu, odvoz suti, 

výsadba zeleně.

600 00069 1 800 000

140 1 020 000 1/2022 - 12/2022 500 000

136 1 000 000 1/2022 - 12/2022

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Důvod nehodnocení 

žádosti

žádost byla vyřazena, protože 

nebyla v souladu s obecným 

účelem DT 1 a  

předpokládané výdaje na 

realizaci akce jsou 

neuznatelnými výdaji, na 

které nelze dotaci, ani 

prostředky finanční 

spoluúčasti použít

Poř. 

číslo
Žadatel

žádost byla vyřazena ve 

vazbě na odst. 8.4. Pravidel, 

protože nebyla doložena 

povinná příloha č. 13 prostá 

kopie LV prokazující 

vlastnictví nemovitého 

majetku nebo povinná příloha 

č. 17., prostá kopie účinné 

smlouvy o budoucím převodu 

pozemku dotčeného stavbou, 

které se týká dotace, z 

vlastnictví Olomouckého kraje 

do vlastnictví žadatele

odstranění starých 

obrubníků, dlažby a 

asfaltu, terénní úpravy, 

pískování, štěrkování a 

usazení nových obrubníků 

a dlažby

494 344

storno žádosti na základě 

žádosti žadatele, duplicita, 

následně podána nová žádost

veřejné osvětlení

8 988 688 3/2022 - 12/2022

Nové elektrického vozidla s 

odnímatelnou klecovou 

nástavbou, radlicí a 

sypačem.

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Termín 

akce/realizace 

projektu

1/2022 - 12/2022

Rada Olomouckého kraje 21. 3. 2022

15.3. – Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Seznam vyřazených žádatelů z Programu obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 1 z 2



Usnesení_Příloha č. 01 - Seznam vyřazených žadatelů pro nesplnění Pravidel dotačních titulů POV 2022                                       

Název DT: 01_01_02_Podpora zpracování územně plánovací dokumentace 2022

Typ dotačního titulu: krajský dotační titul

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Obec Lužice
Územně plánovací 

dokumentace obce Lužice

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

pořízení změny č. 1 změny 

č. 1 Územního plánu 

Lužice z roku 2010, která 

bude pořizována 

zkráceným postupem 

podle § 55a a 55b 

stavebního zákona

00849529

Lužice 58

78501

Šternberk

Název DT: 01_01_03_Podpora přípravy projektové dokumentace 2022

Typ dotačního titulu: krajský dotační titul

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Obec Sobíšky

Macalka - odvodnění 

problematické lokality - 

infrastruktura II. etapa

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

Vypracování projektové 

dokumentace pro stavební 

povolení, která má za cíl 

vyřešit odvodnění 

problematické lokality v 

obci, která je opakovaně 

zasažena dešťovými 

úhrny.

00636576

Sobíšky 8

75121

Sobíšky

Obec Lužice

Projektové dokumentace 

pro účely vybudování 

komunitního centra a 

technického zázemí pro 

obec Lužice

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

projektová dokumentace 

řeší plánovanou výstavbu  

komunitního centra a 

technického zázemí pro 

obec Lužice.

00849529

Lužice 58

78501

Šternberk

Poř. 

číslo

12 360 580 1/2022 - 12/2022 144 232

žádost byla vyřazena ve 

vazbě na odst. 8.2. Pravidel 

DT a Zásad z důvodu 

řádného nedodání žádosti 

144.232 Kč

2 366 000 1/2022 - 12/2022 144 000

storno žádosti na základě 

žádosti žadatele, duplicita, 

následně podána nová žádost

Zpracování projektové 

dokumentace pro stavební 

povolení dle projektové 

studie.

20 297 660 1/2022 - 12/2022 148 830

žádost byla vyřazena ve 

vazbě na odst. 8.2. Pravidel 

DT a Zásad z důvodu 

řádného nedodání žádosti 

297.660 Kč

Poř. 

číslo

Žadatel

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Termín 

akce/realizace 

projektu

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Důvod nehodnocení 

žádosti

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Termín 

akce/realizace 

projektu

Žadatel
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Důvod nehodnocení 

žádosti

Rada Olomouckého kraje 21. 3. 2022

15.3. – Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 01 – Seznam vyřazených žádatelů z Programu obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 2 z 2


